
LM24 DDEU15

Fechter (anwesende, alphabetisch - 6 Fechter)
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Name Vorname Verei

HINKEL Julia FGSE

KALYAPINA Maria FGSH
KUHLMANN Nele FGSH
STENGLEIN Clara 1.SC

VOIGT Yvaine-Fay FGSE
VON WOLFF Emma EMT
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LM24 DDEU15

Modus des Wettbewerbs
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es gibt 6 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 6 Fechter
1 Runde/n von 6
verschieben nach : Verein
es gibt 6 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 6 Fechter
1 Runde/n von 6
verschieben nach : Verein
es gibt 5 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  1 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 5 Fechter

tableau principal

tableau pour la 9e place

tableau pour la 13e place

match pour la 15e place

match pour la 11e place

tableau pour la 5e place

match pour la 7e place

match pour la 3e place
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LM24 DDEU15

Runden, Durchg. Nr 1
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Runde Nr 1    0:00
S/G Ind GT Pl

VOIGT Yvaine-Fay FGSE  V  4  4  2  V 0.400 -1 20 4
HINKEL Julia FGSE  3  2  0  4  V 0.200 -10 14 5
VON WOLFF Emma EMTV  V  V  V  2  V 0.800 7 22 2
KALYAPINA Maria FGSH  V  V  3  4  V 0.600 6 22 3
KUHLMANN Nele FGSH  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
STENGLEIN Clara 1.SCN  3  4  1  2  0 0.000 -15 10 6
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LM24 DDEU15

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 6 Fechter)
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Pl Name Vorname Flagge Verein S/G Ind GT Pl.

1 KUHLMANN Nele FGSH 1.000 13 25 qualifiziert
2 VON WOLFF Emm EMTV 0.800 7 22 qualifiziert
3 KALYAPINA Maria FGSH 0.600 6 22 qualifiziert
4 VOIGT Yvaine-Fay FGSE 0.400 -1 20 qualifiziert
5 HINKEL Julia FGSE 0.200 -10 14 qualifiziert
6 STENGLEIN Clara 1.SCN 0.000 -15 10 qualifiziert
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LM24 DDEU15

Runden, Durchg. Nr 2
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Runde Nr 1    0:00
S/G Ind GT Pl

KUHLMANN Nele FGSH  V  V  V  X  V 1.000 13 20 1
KALYAPINA Maria FGSH  3  V  V  X  4 0.500 1 17 3
STENGLEIN Clara 1.SCN  1  2  1  X  2 0.000 -14 6 5
VOIGT Yvaine-Fay FGSE  2  4  V  X  3 0.250 -2 14 4
HINKEL Julia FGSE  A  A  A  A  A DNF 6
VON WOLFF Emma EMTV  1  V  V  V  X 0.750 2 16 2
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LM24 DDEU15

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 6 Fechter)
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Pl Name Vorname Flagge Verein S/G Ind GT Pl.

1 KUHLMANN Nele FGSH 1.000 13 20 qualifiziert
2 VON WOLFF Emm EMTV 0.750 2 16 qualifiziert
3 KALYAPINA Maria FGSH 0.500 1 17 qualifiziert
4 VOIGT Yvaine-Fay FGSE 0.250 -2 14 qualifiziert
5 STENGLEIN Clara 1.SCN 0.000 -14 6 qualifiziert
6 HINKEL Julia FGSE dnf DNF

Document engarde-escrime.com - 2024-03-11 11:14 - Seite 6



LM24 DDEU15

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz - 5 Fechter)
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Pl Name Vorname Flagge Verein S/G Ind GT Pl.

1 KUHLMANN Nele FGSH 1.000 26 45 qualifiziert
2 VON WOLFF Emm EMTV 0.778 9 38 qualifiziert
3 KALYAPINA Maria FGSH 0.556 7 39 qualifiziert
4 VOIGT Yvaine-Fay FGSE 0.333 -3 34 qualifiziert
5 STENGLEIN Clara 1.SCN 0.000 -29 16 qualifiziert
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LM24 DDEU15 Seite 1/1

1 KUHLMANN Nele FGSH

Viertelfinale

8 ---------

5 STENGLEIN Clara 1.SCN

4 VOIGT Yvaine-Fay FGSE 15/3

3 KALYAPINA Maria FGSH

6 ---------

7 ---------

2 VON WOLFF Emma EMTV

KUHLMANN Nele

Halbfinale

VOIGT Yvaine-Fay
15/5

KALYAPINA Maria

VON WOLFF Emma
15/13

KUHLMANN Nele

Finale

VON WOLFF Emma

15/8

KUHLMANN Nele
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1 ---------

tableau 5-8 de 4

4 STENGLEIN Clara 1.SCN

3 ---------

2 ---------

STENGLEIN Clara

5er Platz

---------

STENGLEIN Clara

Document engarde-escrime.com - 2024-03-11 11:14 - Seite 9



LM24 DDEU15 Seite 1/1

1 VOIGT Yvaine-Fay FGSE

3. Platz

2 KALYAPINA Maria FGSH 15/9

KALYAPINA Maria
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LM24 DDEU15

Gesamtplatzierung (nach Platz - 6 Fechter)
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Pl Name Vorname Verein Status

1 KUHLMANN Nele FGSH
2 VON WOLFF Emm EMT
3 KALYAPINA Maria FGSH
4 VOIGT Yvaine-Fay FGSE
5 STENGLEIN Clara 1.SCN

6 HINKEL Julia FGSE DNF
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